BIZIOMOCTTI ITPO JUKBIAOBAHI IIIAITPUEMCTBA, YCTAHOBU TA

OPI'AHIBALIIL, JOKYMEHTH SIKUX 3HAXOJSATHCSI HA 3BEPITAHHI B
APXIBHOMY BIIJIUTI BJIM3HIOKIBCBLKOI PATJIEPYKA IMIHICTPAIIIT

cranoM Ha 01 ciuns 2016 poky

HA3BA
DOHJTY

Kpaitni
JaTH

JIOKYMCHTIB

KinekicTs cripaB

MMOCTIAHE
30epir.

0co00BUM
CKJIaJl

[Tpumir-
Ka

3

4

5

6

Panrocm imeni
YenrocKiHIiB

1943-1997

545

40

Komrocn ,,Jlenincekuit
nporpec’

1949-1970

23

46

Konarocm (KCIT) imeni
Kapna Mapkca

1950-2000

75

53

Konarocm (KCIT) imeni
raseru ,,[Ipasna”

1958-2000

345

54

CilIbChKOTOCIIOIapChKa
apTuIk ,,3aMoBITH
[nmiua”

1951-1970

36

56

CinbcpKOTOCIoIapchka
apTinb ,,YepBoHa
TepHiBKa”

1945-1967

12

66

CinbcpKorocnonapcbka
aptuib iMeH1 Kpyncpkoi

1947-1975

26

69

Konrocn (KCII) imeni
ITeTpoBCHKOIO

1949-2000

123

71

Konrocn (KCIT)
,,JJEHIHCBKHUH IIIax”’

1946-2000

122

10

96

Komo0inar
KOMYHaJIbHUX
MITPUEMCTB
BUKOHABYOTO KOMITETY
bansHIoKiBCEKOL
palioHHOI paau

1955-2005

287

11

105

brm3HIOKIBCHKA
palioHHa COKKBYA
criaka”

1943-2008

392

12

114

Binkpure akiionepse
TOBAapUCTBO
,llnogosox”

1957-2000

340

13

115

Konrocn(KCIT ) ,,30ps
komyHizmy”, KCII
«Komoc»

1651-2000

124

14

158

Biu3HIOKIBCHKUH
MAacJI03aBOI

1951-2009

15

164

ToBapucTBo 3
00MEKEHOIO
BIIITOBIJAJIBHICTIO
,,PTIT”

1961-2009

300




16

174

TOB ,,biIM3HIOKIBCHKHI
arponusixoym”

1967-2008

286

17

176

Konrocn (KCIT)
,,1loboema”

1968-2000

123

18

177

Konrocn (KCIT) imeHi
Iniga

1976-2000

91

19

178

Panrocn imeni 9-1
1 ATUPIYKH

1973-1996

49

20

180

Konrocn (KCII) imeHi
bornauna
XMEeIbHUIBKOT'O

1971-1998

58

21

186

Konrocm (KCII) imeni
KipoBa

1973-2000

63

22

191

KonekTuBHe pubdarpke

CLIbCBKOTOCTIOAAPCHKE

HiAIpUeEMCTBO ,,[ 'omyda
HuBa”

1977-1998

23

193

Aptinb ,,KonektuBHUM
prﬂ”

1948-1959

24

196

IIpuBatHe
MITPHEMCTBO ,, Y criX”’

1993-2000

25

197

Konextusue
CLIIbCBKOTOCTIOIAPCHKE
T IITPUEMCTBO

2 ’pr)I<6a’ ’

1997-2002

22

26

198

KonektuBue
CLIIbCBKOTOCTIOIAPCHKE
MIMTPUEMCTBO IMEHI
Kpynebkoi

1998-2000

27

200

KCIT , IICII
,,DIN3HIOKIBCHKE”

1996-2004

27

28

201

KCII, CBK , Masak”

1999-2004

18

29

202

KCII «CBiTaHnok»

1998-2000

30

203

Konrocn (KCIT,CBK)
imeni CyBopoBa

1944-2004

31

204

Panrocm (KCIT)
,,BiarogiBeabHuin”

1943-2000

32

206

KCII imeni
YenrocKiHIIB

1997-2005

11

33

207

ITomaTkoBa
aZMIHICTpaIlis

1990-1997

38

34

211

bnusHIOKIBChKE
paiioHHE TOBAPHCTBO
KPOJIIKIBHUKIB 1
3BipiBHUKIB-TIOOUTEIB

1979-1999

35

214

CensiHCbKE
(pepmepchbke)
rocnoaapcTBo THIEHKO
0.41.

1993-2002

36

215

IICII ,,OnexciiBcbke”

2000-2003

25

37

222

Koomneparus ,,/Apyx6a”

1990-1993

38

225

Bau3HoKiBChKA

1943-1995

360




ntaxodabpuka

39

226

CensHcbke
(bepmepcbke)
rOCHOJapCTBO
I"abpemnsn Cepris
I'apymeBuya

1993-2005

40

227

CensgHcbKe
(pepmepchbke)
rOCII0/IapCTBO
Onekcenka Ceprist
ITerpoBuua

2001-2004

41

228

CensHcbke
(dbepmepcbke)
TOCIIOIAPCTBO
Jlyrosoro B.B.

2001-2004

42

229

CensHcbke
(bepmepcbke)
rocrogapcTo [younu
JLM.

2001-2004

43

230

CensHChKe
(bepmepcbke)
rocrioapctBo [omii
IBana MukonaiioBruua

1995-2005

44

231

CensHcbKe
(dbepmepcbke)
TOCIIOJIaPCTBO
Pa0Oyxu M.B.

1992-2005

45

233

Binkpute akiionepHe
TOBapUCTBO
,, DIIN3HIOKHATPOXiM™

1978-2005

101

46

234

IICII ,,Po3momaiBceke”

2001-2005

12

47

235

CTOB ,,06piii”

200-2004

48

236

3aKpuTe aKlliOHEpHE
TOBAapUCTBO
,,DIIM3HIOKIBCHKE
xJi6onpuitmanbHe
M1ITPUEMCTBO”

2002-2005

49

240

PaiionHa, cenumiHa,
CUIBCBKI T€pUTOpialIbHI
BHOOpYl KOMICIi

2005-2006

221

50

242

CensHChKe
(bepmepcpke)
TOCIIOIaPCTBO
,, [ KAUeHKO”

1992-2006

51

243

BausHIoKiBChKA
rpymnoBa BOAOIPOBiIHA
IIBHUALS

1993-2006

40

52

244

IICII ,,Hamis”

2000-2005

53

245

CensgHcbKe

(bepmepcbke)
TOCIIOIAPCTBO
,,OPJITHCBKE”

2003-2005

54

246

BbausHiokiBChbKa
MDKTOCIIOIapPChKa

1992-2005

56




KOHTPOJIbHO-pEBi3iliHa
rpyna

55

247

CensHcbKe
(pepmepchbke)
rOCII0/IapCTBO
Cxkpunsuka .M.

1993-2003

56

251

bnusHIoKiBebKa (iis
BAT ,, XapkiBcbka
CLIIBCHKOTOCTIOapChKa
MAaIlIMHHO-
TEXHOJIOTIYHA CTaHIis

1999-2005

30

S7

252

CTOB ,,IIpominp”

2000-2004

58

260

BbausHiokiBChbKa
pPEeMOHTHO-Oy1iBEIbHA
TIIBHULS

1961-2007

19

59

261

IICII ,,Konoc”

2000-2007

60

262

Maie KOJIeKTUBHE
MiPUEMCTBO (ipma
,,ArpoTpaHc”

1994-2006

61

264

CTOB ,,lllupoke”

2001-2008

62

266

Mane npuBaTHe
1 IPUEMCTBO ,,ONbBIsT

b

1998-2009

63

268

CensHCbKE
(pepmepchbke)
TOCIIOIapPCTBO
,,Jlanosamos M.M”

2001-2009

64

269

3akpute aKiioHEpHE
toBapuctso (3AT)
,,CaMOMNIIBCEKUH
eneBaTop”

2002-2007

23

65

271

KomyHnanbHe
M1IITPUEMCTBO
,,DIM3HIOKIBChKA
palioHHA IpyKapHs

1965-2009

66

272

BinsHIOKIBCBKA
pagioKOMMaH1s

1999-2011

67

273

ToBapucrtso 3
00OMEKECHOIO
BIMMOB1HAJILHICTIO
«ATrpoTpen»

2001-2011

68

274

Pana
CLIbCHKOTOCIOAPChKHUX
TOBapOBUPOOHMKIB
bnu3HIOKIBCHKOTO
paniony

1992-2006

17

69

275

IIpuBarHe
1 ITPUEMCTBO
«IHTEerpam»

2000-2011

70

276

IIpuBatHe
nignpueMctBo «AI'PO-
3EPHO»

2006-2012

71

277

BnausHIOKIBCHKA
palioHHA JIepKaBHA
HACIHHEBA 1HCIEKIIA

2002-2012

21




72 257 epxaBHe
MiIITPHEMCTBO
«BIM3HIOKIBCBKE JTICOBE
TOCITOIAPCTBOY

1968-2012

179

73 280 Brn3HIOKIBCHKUT
MIKKOJITOCITHUI
KOMOIKOPMOBHIA 3aBOJT

1972-1996

104

74 282 ITpuBatHe
CLIIBCHKOTOCTIOIAPChKE
T IITPUEMCTBO
«Toprosuii 1imM»

2001,2003,
2007-2012

25

75 283 bnu3HrokiBcbKa
paiioHHa caHITapHO-
eliieMioIoriuga
CTaHIIiA

2012

Pazom

4919

HavyanbHuk apxiBHOro Bigairy

BausHIOKiBCbKOI paiiaep:xagMinicTpamii

JI.Opoduenko




